

## Landstingsstyrelsen

**Yttrande över Landstingsrevisorernas rapport över löpande granskning 2010 för landstingsstyrelsen****Ärendebeskrivning**

Landstingsrevisorerna har överlämnat Rapport över löpande granskning 2010 för yttrande.

**Förslag till beslut**

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

*att* som yttrande över Landstingsrevisorernas Rapport över löpande granskning 2010 avseende landstingsstyrelsen överlämna detta tjänsteutlåtande.

**Bakgrund**

Av rapporten framgår det att revision av landstingsstyrelsens verksamhet har utförts i enlighet med gällande kommunallag, landstingets regler och anvisningar samt god revisionsred för kommunal verksamhet. Revisionen har utgått från den av de förtroendevalda revisorerna fastställda revisionsplanen.

Granskningen har haft inriktningen mot landstingsstyrelsens styrning och uppföljning av verksamhet och ekonomi, intern kontrollstandard i landstingets verksamheter samt räkenskapernas kvalitet.

**Rapporten**

I rapporten lämnas preliminära bedömningar avseende styrning, intern kontroll och räkenskaper. Slutliga omdömen kommer att avges i årsrapport 2010 tillsammans med kommentarer avseende verksamhetens effektivitet och ändamålsenlighet.

Landstingsstyrelsens styrning av verksamhet och ekonomi ges preliminärt omdömet acceptabel. Den interna kontroll bedöms preliminärt som

acceptabel samt räkenskaperna bedöms preliminärt i allt väsentligt vara rättvisande.

### **Förvaltningens synpunkter och kommentarer**

Stockholms läns landsting arbetar kontinuerligt med att utveckla sina processer för att fullgöra sin uppgift i enlighet med givet uppdrag inom det regelsystem som styr verksamheten.

Landstingsrevisorerna har inte lämnat några nya rekommendationer. De rekommendationer som kvarstår sedan tidigare kommer att följas upp och avrapporteras i landstingsrevisorernas årsrapport 2010. Likaså kommer de projektrapporter som landstingsstyrelsens förvaltning under året har yttrat sig över att följas upp av landstingsrevisorerna och avrapporteras i samband med årsrapport 2010.

### **Miljökonsekvenser av beslutet**

I enlighet med landstingets miljöpolitiska program Miljsteg 5 har hänsyn till miljön beaktats och bedömningen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbeskrivning i detta ärende.

Mona Boström  
Landstingsdirektör

Helena Holmstedt  
Finansdirektör